MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 10/2024 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA PARA PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEVEXC / IFPB - CAMPUS CABEDELO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da seleção de discente bolsista  para Atuação em Programa Institucional de

Apoio a Eventos de Extensão e Cultura - PROEVEXC, de acordo com o Edital nº 08/2024- PROEX, nos termos aqui estabelecidos, para fins de

participação nos projetos aprovados no referido Edital.

A interposição de recurso, devidamente fundamentada, deverá ser realizada por meio do e-mail cpex.cabedelo@ifpb.edu.br informando a motivação,

exclusivamente no prazo definido pelo cronograma do edital (09/09/2024). Não serão apreciados recursos intempestivos e/ou sem fundamentação.

Para dirimir qualquer dúvida os(as) contemplados(as) poderão entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpex.cabedelo@ifpb.edu.br.

mailto:cpex.cabedelo@ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

1 RESULTADO PRELIMINAR

Projeto 1: IX ATREVA-SE - Festival de Artes do IFPB Campus Cabedelo - 2024 (Coordenador(a): Angélica Lacerda Ferreira)

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME CURSO NOTA

CRE

NOTA

EXPERIÊNCIA

NOTA

VÍDEO

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Glauber Anderson Da Silva Lima Técnico em Meio Ambiente 88,74 10 80 86,25 Bolsista

2º Clarissa Carneiro Pereira Técnico em Meio Ambiente 92,91 5 80 85,97 Voluntário(a)

Projeto 2: XII ÓRBITA-Semana de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia do IFPB Campus Cabedelo  (Coordenador(a): Ane Josana Dantas Fernandes)

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME CURSO NOTA

CRE

NOTA

EXPERIÊNCIA

NOTA

VÍDEO

MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Luiz Henrique Martins de Mattos

Odorizi

Técnico em Recursos

Pesqueiros

87,33 5 60 69,11 Bolsista

Cabedelo, 06 de setembro de 2024.

(assinado no original)

Rebeca Vinagre Farias

Coordenadora de Pesquisa e Extensão

Campus Cabedelo